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DIGAMEL s.A. - Deteoecion vioo
RUA DO COSTADO.ó.
36162 PONTEVEDRA
C.l,F.: A36127314
TLF.:986266398 - FAX,: 9862$8q6
Em.ll: dlgamel@digamel.com

F A CT U R A

Número Factura:

Código Clienie:
Forma de Pago:
Código Proveedor:

o04lFct144448
31n8n014
075009
GrRO PLAZO [4AX \40 LEY 152010

I3TE IMAS D MAS I,S.L-U
c/ooRUñA,2-3"c
3€470 iSALCEDA DE CASELAS
PONTEVEDRA

LAT FO 50/125 LCPCST/PC DUPLEX 2 MT

LÁT FO 5CYI25 LC/PC'ST/PC DUPLEX 2 MT

]ELU2AI2BL I¡WERSOR PO]ENCIA MONTADO WC TU2B12BT

]ELUB12

DEV.MERCANCIA ALBARAN 0.4/49415032
uNt¡vaN.c1o 3p 0,311,4a 24vóc LUcalxBL
BqSE DE POTENCA 12A LUB12

- 
LAT FO 50125 LC/PC.LC/PC DUPI.EX 2 Mf

LAT FO 5(V125 Sf/PC.SÍ/PC DUPLEX 2 MT

LABPTICFC5OMM15M PIGTA L FO 5CI/125 LCPC 1,5 MT

GKALCPCMMD ADAPTADOR ICI/PC MULNMODO DUPLEX

AANDEJA 19' 1U PARA 24 E2OIIO/SC/LC DUFLE

ADAPTADOR ST'PC MULNMODO SIMPLE(

CASsETE 24 F.O. P/BANOEJA

415,00 21,O0 87,15 502,15 €

20ho2)14 502,15 BANCO DE GALICIA
uRB. i Poi.tNo A GRANM PARCELA 256

I3TE I MAS D MAS I.S.L.U
c/coRuÑA,2,3eC
36470 SALCEDA DE CASELAS
PONTEVEDRA
C.l.F./D.N.l.: 836504157

ñfasPAÑou Es@iosf ñ*eu . Pág¡na: I

el¡ d€ sod.dedé m.ra1 hoiá Ñor@

ünun¡w €xwr$Kl* Oms'rux *,rs&nsm¡6s


